地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan, China)

邮政编码(Postcode)：611756  Tel: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn                              Website: www.xnjd.com.cn

关于报送 2020年 12月博、硕士授位材料的通知

各学位评定分委员会：

根据《西南交通大学关于公布调整后的校学位评定委员会授位会

议、研究生毕业典礼暨授位仪式时间等相关事宜的通知》（西交校研

［2011］34 号）精神，我校第十二届学位评定委员会第十二次会议拟

定于 2020 年 12 月 16 日召开。请各学位评定分委员会（以下简称“分

委会”）于 2020 年 12 月 1 日下午 17:30 前将授位材料报送至学位办公

室（犀浦校区综合楼 241#），并在系统中完成各类信息提交。现将有

关要求具体通知如下：

一、材料报送要求

1. 申请博士学位人员登记表【纸质】

在“网上办事服务大厅”系统中，可下载各类表格，列表如下：

表格名称 表格位置 备注

申请博士学位人员

登记表

学位服务

--分委会

讨论管理

--分委会

讨论结果

    对于院系初审通过的博士学位申

请人员，由各培养单位教务下载后，

请博士学位申请人员核对、导师审核

并插入导师电子签名，纸质表格加盖

分委会公章后报送学位办。

申请博（硕）士学位

人员信息表
学位服务

--分委会

讨论管理

--报表打

印

1. 请检查表格内各类信息是否正确。

表中信息均来自系统填报，如有误，

请在系统相应模块中核查；

2. 分委会无需提交，学位办将直接从

系统导出各类表格，作为校学位评定

委员会会议材料使用。

发表文章汇总表

（分委会结果录入后）

学位证书领取签收单

地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan, China)

邮政编码(Postcode)：611756  Tel: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn                              Website: www.xnjd.com.cn

2. 研究生培养与学位授予质量情况分析表【纸质】；

3. 西南交通大学博（硕）士研究生学位论文答辩及学位授予决

议书【纸质】；

4.  西南交通大学博 予辩及

地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan, China)

邮政编码(Postcode)：611756  Tel: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn                              Website: www.xnjd.com.cn

按照要求将最终版学位论文在系统中进行归档，导师审核通过，完成

后可进入校学位评定委员会会议初审名单。

为确保学位授予工作的顺利开展，请务必按照要求完成各类材料

的报送及信息录入，逾期提交的将顺延至下一次校学位评定委员会会

议审议。

特此通知。

附件

1.网上学位申请及审核操作指南

2.学位授予工作流程

西南交通大学

学位评定委员会办公室

2020 年 10 月 19 日